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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414038E

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit DYNCORP GLOBAL ASSET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Godina e Biznesit Alpas Center, Zyra nr 9, 
Kati 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Mbajtja per menxhim e patentave te investimeve financiare 

dhe te pasurive te patundshme. Menaxhim dhe pjesmarrje ne 
kompanite kapitale dhe komerciale. Menaxhim i 
kontranktorit dhe kontratave te pergjithshme qeveritare dhe 
private. Menaxhim administrativ dhe financiar. Menaxhim 
Financial/Komercial. Energjite Inovative. Shitje, blerje, 
qiradhenie, qiramarrje. Menaxhim projektesh, menaxhim 
pronash te paluajtshme. Trajnime profesionale. Marketing 
online ose jo. lnvestime, pjesmarrje ne fushen industriale 
turistike, ne fushen agroturizem, duke perfshire te gjitha 
operacionet komerciale, ndertimore, industriale se bashku 
me sherbimet perkatese qe konsistojne ne investimin, 
sipermarrjen, realizimin, blerjen, shnderrimin, kompesimin, 
importimin, eksportimin, ruajtjen, ndertimin, restaurimin, 
montimin e produkteve, materialeve, sherbimeve perkatese 
specifike ne konceptimin, krijimin, realizimin dhe zhvillimin 
e aktiviteteve hotelier - turistik, tregtimin e mallrave te 
ndryshme me shumice dhe pakice, veprimtari ne fushen e 
shit - blerjes si dhe te gjithe formave te qirase apo te 
shfrytezimit te pasurive te patundshme. Ushtrimi i 
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konsulences fiskale, juridike, menaxhimi dhe perpunimi i 
informacionit administrativ, fiskal, taksat dhe sigurimet 
shoqerore ; kurse trajnimi ne ceshtjet ekonomike, teknologji 
e informacionit, sigurimi dhe menaxhimi finanaciar per 
bizneset; Kompania per qellime te realizimit te objektit te 
veprimtarise se saj do te ndjeke aktivitetet ne vijim; 
ushtrimin e funksioneve te " kujdestarit " te garantuesit, pra 
me te drejten dhe detyrimin per te administruar, menaxhuar 
ose disponuar pasurine ose te drejtat te vendosura nen 
kontrollin e saj dhe /per te cilat ajo u be pronar, sipas 
kushteve te garancise dhe dispozitave te vecanta te 
vendosura me ligj, te aplikueshme pervec aksioneve ose 
letrave me vlere te korporatave te kompanive te huaja " 
tashme " te administruara nga shoqeria; punesimin e rojes 
ose kujdestarit te garancise , kudo qe eshte themeluar, 
ushtrimin ne perputhje me dispozitat e garancise te 
themeluar nga dispozitat ligjore ne fuqi dhe te cilat nuk jane 
garanci qe administrohen dhe menaxhohen nga kompania, te 
ciles i eshte dhene titulli ipronesise. Import - Eksport. 
Ushtrimin te çdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme 
performen e shoqerise e cila nuk ndalohet me ligj (sipas 
nenit 7 te ligjit tregtar nr.9901, dt.14.04..08).
Vito Mandola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2020                Deri: 10/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonidaDrini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CARLOCACCIARI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 47.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VitoMandola
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DYNCORP GLOBAL ASSET
E-Mail: info@dyncorp-eu.com jonida.drinii@dyncorp-
eu.com 
Telefon: +355693319496  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-664138-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772060-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jozefina Gjoni")                      Nga data 
"07/05/2018             Ne daten "07/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Saverio Gerardo Ciampi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934627-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.09.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore , hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8112CCB7-9190-4AAC-97E2-2D98422DA454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7DD9DB-9C83-4DA5-9533-9B713C4A85D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E8A281-3BAD-4B04-B429-45695625C986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E8A281-3BAD-4B04-B429-45695625C986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DFCC0E-689A-4CBB-A18F-AD8834EAAC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D797A111-C784-4240-B9B8-B21F5EBD3A6E
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane-Durres, Rruga e Fllakes, Kapanon privat nje-
katesh, 150 metra nga Rruga Nacionale;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rr.Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kompleksi "Green Park", Kulla 2, Kati 7;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131230-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.02.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga ortaket Saverio 
Gerardo Ciampi (45 %) dhe Manrico Erriu (5 %) ne favor te  Jozefina Gjoni. - Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 26.02.2019.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cco@mpssgeniax.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jozefina Gjoni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Manrico Erriu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("95.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saverio Gerardo Ciampi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134977-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 08.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimin e emrit te shoqerise .Ndryshimin e emrit tregtar.Ndryshimi i adresës kryesore 
të shoqërisë.Mbylljen e adreses dytësore.Shtimin e administratorit të ri të shoqërisë 
Z.Saverio Gerardo Ciampi.Me shtimin e administratorit të ri të shoqërisë administratorët e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36337C9F-A01A-436D-96B5-6DFD9DF60C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BE7E11-BBA0-4402-82B8-8427030B5D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCFD689-B080-47A3-AADA-FE1649D407C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCFD689-B080-47A3-AADA-FE1649D407C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0788B83-F349-48F2-B5B7-0643926DC9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1820091-778A-456F-8AA7-0711DBAD39DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9203EA5-67A6-4EED-889D-585D817BC4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9203EA5-67A6-4EED-889D-585D817BC4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6F5AED-B524-41EB-A408-9927277121D1
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shoqërisë kanë të drejtë të ushtrojnë veprimtarinë dhe kompetencat e tyre  veç e veç. 
Regjistrimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit   të shoqërisë. 
Emri i subjektit ishte            ("TAJINASTE INVERSIONES")          u be            
("DYNCORP GLOBAL ASSET")         
Emri Tregtar ishte            ("TAJINASTE INVERSIONES")          u be            ("DYNCORP 
GLOBAL ASSET")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane-Durres, Rruga e Fllakes, Kapanon privat nje-
katesh, 150 metra nga Rruga Nacionale;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rr.Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga e Fllakes, Kapanon privat nje-katesh, 150 metra nga 
Rruga Nacionale;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SAVERIO GERARDO CIAMPI")                      
Nga data "08/03/2019             Ne daten "08/03/2024
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jozefina Gjoni")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
kane te drejte te ushtrojne veprimtarine dhe kompetencat e tyre ne menyre te pavarur 
dhe te vecante. ")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191414-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.05.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Godina e Biznesit Alpas Center, Zyra 
nr 9, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga e Fllakes, Kapanon privat nje-katesh, 150 metra nga 
Rruga Nacionale;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5073CF5-0F4D-47A2-9522-154AA646BA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8937176-4F27-4170-AE0D-7609028078B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8937176-4F27-4170-AE0D-7609028078B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5E8A96-A5CA-4967-B458-9B70A0ADA7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706CD349-F15A-42FF-BEB7-ABDD75EF0C4C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449479-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.29 Rep., Nr.19 Kol., date 
10.01.2020, ndermjet paleve shitese Saverio Gerardo Ciampi, Jozefina Gjoni dhe paleve 
blerese Jonida Drini, CARLO CACCIARI, Vito Mandola. Depozitimi i vendimit date 
10.01.2020, ku eshte vendosur: Miratimi i largimit te SAVERIO GERARDO CIAMPI, 
Jozefina Gjoni nga detyra e administratotit dhe emerimin e Vito Mandola.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("CARLO CACCIARI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "47,00             Kontributi ne para "47.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vito Mandola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "48,00             Kontributi ne para "48.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jonida Drini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Saverio Gerardo Ciampi")         
eshte larguar ortaku:            ("Jozefina Gjoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vito Mandola")                      Nga data "10/01/2020             
Ne daten "10/01/2025
eshte larguar administratori:            ("SAVERIO GERARDO CIAMPI")         
eshte larguar administratori:            ("Jozefina Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492842-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objeiktit te aktivitetit te shoqerise dhe deklarimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0674060601")          u be            ("+355693319496")         
E-Mail ishte            ("cco@mpssgeniax.com")          u be            ("info@dyncorp-
eu.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD90D08F-7725-4771-BC6A-0C1AE245A89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6946A9-B2D2-47C8-9702-1894D4166A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9627CFA6-5DAA-4146-BA6E-AAA0C6FA7D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9627CFA6-5DAA-4146-BA6E-AAA0C6FA7D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD871964-F5CD-442A-8CB7-40AEE072E7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A22ED-52DC-420C-A88E-A5C57C67AFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002C408B-6610-4FCA-8A7E-B3AE11A746CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002C408B-6610-4FCA-8A7E-B3AE11A746CC
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Objekti ishte            ("Mbajtja per menxhim e patentave te investimeve financiare dhe te 
pasurive te patundshme. Menaxhim dhe pjesmarrje ne kompanite kapitale dhe komerciale. 
Menaxhim i kontranktorit dhe kontratave te pergjithshme qeveritare dhe private. 
Menaxhim administrativ dhe financiar. Menaxhim Financial/Komercial. Energjite 
Inovative.")          u be            ("Mbajtja per menxhim e patentave te investimeve 
financiare dhe te pasurive te patundshme. Menaxhim dhe pjesmarrje ne kompanite 
kapitale dhe komerciale. Menaxhim i kontranktorit dhe kontratave te pergjithshme 
qeveritare dhe private. Menaxhim administrativ dhe financiar. Menaxhim 
Financial/Komercial. Energjite Inovative. Shitje, blerje, qiradhenie, qiramarrje. 
Menaxhim projektesh, menaxhim pronash te paluajtshme. Trajnime profesionale. 
Marketing online ose jo. lnvestime, pjesmarrje ne fushen industriale turistike, ne 
fushen agroturizem, duke perfshire te gjitha operacionet komerciale, ndertimore, 
industriale se bashku me sherbimet perkatese qe konsistojne ne investimin, 
sipermarrjen, realizimin, blerjen, shnderrimin, kompesimin, importimin, 
eksportimin, ruajtjen, ndertimin, restaurimin, montimin e produkteve, materialeve, 
sherbimeve perkatese specifike ne konceptimin, krijimin, realizimin dhe zhvillimin e 
aktiviteteve hotelier - turistik, tregtimin e mallrave te ndryshme me shumice dhe 
pakice, veprimtari ne fushen e shit - blerjes si dhe te gjithe formave te qirase apo te 
shfrytezimit te pasurive te patundshme. Ushtrimi i konsulences fiskale, juridike, 
menaxhimi dhe perpunimi i informacionit administrativ, fiskal, taksat dhe sigurimet 
shoqerore ; kurse trajnimi ne ceshtjet ekonomike, teknologji e informacionit, 
sigurimi dhe menaxhimi finanaciar per bizneset; Kompania per qellime te realizimit 
te objektit te veprimtarise se saj do te ndjeke aktivitetet ne vijim; ushtrimin e 
funksioneve te " kujdestarit " te garantuesit, pra me te drejten dhe detyrimin per te 
administruar, menaxhuar ose disponuar pasurine ose te drejtat te vendosura nen 
kontrollin e saj dhe /per te cilat ajo u be pronar, sipas kushteve te garancise dhe 
dispozitave te vecanta te vendosura me ligj, te aplikueshme pervec aksioneve ose 
letrave me vlere te korporatave te kompanive te huaja " tashme " te administruara 
nga shoqeria; punesimin e rojes ose kujdestarit te garancise , kudo qe eshte 
themeluar, ushtrimin ne perputhje me dispozitat e garancise te themeluar nga 
dispozitat ligjore ne fuqi dhe te cilat nuk jane garanci qe administrohen dhe 
menaxhohen nga kompania, te ciles i eshte dhene titulli ipronesise. Import - Eksport. 
Ushtrimin te çdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme performen e shoqerise e cila 
nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 te ligjit tregtar nr.9901, dt.14.04..08).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570575-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0545D079-10A8-4DBD-88E4-426780773680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD4B47D-609D-42E1-A0E4-53D48472A70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD4B47D-609D-42E1-A0E4-53D48472A70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF9E8F8-33C2-4BBD-A7E2-FCFECB026870
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0DCD57-FA17-42DC-98A3-28B0BB760C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED670E5-9EAE-4366-A021-594F51C3E6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B00D930-EF4D-4FD6-A930-AB263ECFDE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B45DAE0-4118-4B57-A545-ADB1A1596FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D99A3A7-7D55-481E-8B90-36794ADACEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EA1A48-BB14-419D-A4A2-39236A823CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DE8E59-528C-46D2-96D9-ACDBF6ECC656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983402CD-9554-4F18-A598-BD43B30D1A2E

